1

平成27年８月 28 日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 執行役員   野口 卓
電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

執行役員業務管掌変更に関するお知らせ

平成27年９月１日付で執行役員業務管掌変更を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

１． 執行役員業務管掌変更の主旨

組織改編に伴い、下記のとおり執行役員業務管掌変更を行うことといたしました。

２．執行役員業務管掌変更（平成27年９月１日付）

新役職名 および 管掌 氏 名 現役職名 および 管掌

取締役 執行役員

第１営業部、第２営業部、第３営業部、

海外事業推進部および営業企画部 管掌

鈴木 雄太郎
取締役 執行役員

第１営業部、第２営業部、海外事業推進部

および営業企画部 管掌

以上